

W. Müller  
GmbH & Co KG  
Franz Schulz Str. 3  
74626 Bretzfeld

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220302424  
Kundennr.: 52923  
Datum: 25. März 2022  
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
Durchwahl: +49(0)54094034122  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
Lieferungsnr. DI220301811 vom 15.03.2022: Externe Belegnr. W2122364:				Lieferung an: W. Müller GmbH & Co. KG, Bretzfeld			
1	401147		<b>Stützradstrebe, f. Ø 60 mm</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:</b> <b>Versandgewicht: 0,00 kg</b> *** Rückstand aus Auftrag: WSDA220002513 *** Ihre Belegnr.: W2121438	2	Stück	30,55	61,10
2	63554		<b>Hebegurt lila 1T</b> Hebegurt lila 1T, 2 m x 30 mm	2	Stück	3,26	6,52
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,40 kg							
3	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	8,35	8,35
<b>Summe Lieferung DI220301811</b>				<b>75,97</b>			
Lieferungsnr. DI220302182 vom 18.03.2022: Externe Belegnr. W2122485:				Lieferung an: W. Müller GmbH & Co. KG, Bretzfeld			
4	40896		<b>Zurrbügel für Humbaur</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:</b> <b>Versandgewicht: 2,09 kg</b>	11	Stück	5,50	60,50
5	63555		<b>Hebegurt lila 1T</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN</b> <b>Versandgewicht: 0,56 kg</b>	1	Stück	4,07	4,07
6	10509		<b>ASPÖCK Flexipoint I Begrenzungsleuchte weiß</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT</b> <b>Versandgewicht: 0,40 kg</b>	10	Stück	3,25	32,50
7	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	8,35	8,35
<b>Summe Lieferung DI220302182</b>				<b>105,42</b>			
Lieferungsnr. DI220302761 vom 23.03.2022: Externe Belegnr. W2122732:				Lieferung an: W. Müller GmbH & Co. KG, Bretzfeld			
8	40872		<b>Ladungssicherungsnetz 2 x 3 m, m. Expanderseil</b>	7	Stück	13,75	96,25

# Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220302424

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 12,18 kg				
9	40874		Ladungssicherungsnetz 2,5 x 3,5 m, m. Expanderseil Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 7,02 kg	3	Stück	17,25	51,75
10	14902		BÜNTE Safety-Box, m. Schloss u. Riegel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 26,64 kg	12	Stück	9,80	117,60
11	40596		Double Fitting mit Ring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,40 kg	10	Stück	3,06	30,60
12	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
<b>Summe Lieferung DI220302761</b>							<b>304,55</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>485,94</b>
19% MwSt.							92,33
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>578,27</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220302424 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 50,69

## Lief. an Adresse

W. Müller  
 GmbH & Co KG  
 Franz Schulz Str. 3  
 74626 Bretzfeld  
 Deutschland